Obedire q̄rte dñi, penul, pdu. **H**alleaz
me, cor, i. capellū de ferro, s̄z ponit hic pro/
spe, et ideo dicit galeā, i. spem salutis fe, ge

Super prologo ad philipenses

Philipenses et
cetera, Hacedones pe, corre.
Epafroditū penultima produ

Super epistola ad philippenses

Capitulum primum

Paul' et Thimo
teus et cete, philippis ultima
acuta, q̄r inde, ē. **S**inceris me, pd, siue di/
catur hic et h̄ sincers et hoc re siue dicat sin/
cer' ra rū. **S**incere me, pdu, verū aliq me
cor, v. **S**inceris a carie, s̄z sinceris sine ce/
ra. **S**incer' ra rū hic et hec sinceris et hoc
sincere in eodē sensu cōponita sine et cera,
quasi sine cera, i. puris constās firm' in/
dus sine vicijs, et fm̄ hoc pdu, pe, v. **S**in/
ceri enim vas q̄dūq infundis acesit. **I**tē
sinceris vel sincer' rapit atq̄ norat bene/
firmus, **C**ostans non fragilis nō flexibil,
neq̄ mollis. **N**ec nō et mūdus pur' quoq̄
non viciosus. **T**ē sinceris pōt componi a
sine et caries rīei, quasi sine carie, id ē sine

corruptionē et sic exponit glosa ad philip
penses **S**itis sinceris, i. sine operibꝝ cor/
ruptionis et fm̄ hoc corripit pēltima, v.

Si ueris a carie s̄z sinceris sine cera. **H**ic
ergo patet q̄ sinceris corripit ultima, pdu

in penul, fm̄ diuersas pōsitiones. **S**i
omnimodo eēt vna ps corripit pe. **B**ratu/
lato, i. gaudiū.

Capitulū secundū
Exinanuit, i. enactuauit, exinanio is pe,
pdu, in tetrasyllabis. **I**mmolor me corre/
mor, i. statim.

Capitulū tertū
Loncisonē, i. simul cessionē non circūci/
sione a concido dis, me, pdu. **E**mulationē
id est zelum siue amore. **S**iquomodo due
pres sūt et qd̄ sequit etiā **D**estinatū, i. debi/
tatū siue pñūciatū a destino as me, cor, qd̄
est legare emittere deputare ascribere pñū
ciare sacrificare. **B**rauiū, i. pñū uiue sine
cursus neu, ge, est.

Capitulū quattū
Euchodiam pennultima correpta, **S**in/
ticem media correpta **A**ldiu media corre
in presenti **E**xpat sine s, versus. **X** prece/
dente fugit de parte sequente **T**essalonici
cam penultima correpta. **L**api, primū

Super epistola ad collocenses

Capitulū quartū

Euchodiam pennultima correpta, **S**in/
ticem media correpta **A**ldiu media corre
in presenti **E**xpat sine s, versus. **X** prece/
dente fugit de parte sequente **T**essalonici
cam penultima correpta. **L**api, primū

Super epistola ad collocenses

Capitulū quartū

Plus seruus christi iesu et cetera.
Collosis ultima acuta quia est
indeclina. **A**b epaphara me cor **L**ondita
me, cor, a cōdor deris q̄ est fieri et abscondi.
Primatū, i. principatū media pdu, mas,
ge, et quarte declina. **C**apitulū scdm
Cirographū penul, cor, i. manu scriptū
siue manuū inscriptionē, i. cautionē que
fit manu, ppria debitoris a ciros q̄ est ma/
nus et graphos q̄ est scriptura hoc ciro
graphū et hic cirographus phi, pe, corre.
Decreti me, pd, i. statutū dinini. **F**igis
me, pdu, et sic figo figis cum suis compo/
sitis. **I**traduxit, i. ultra vela extra duxit me,
pducta. **T**riumphans ponit hic transi/
tione id est vincens. **H**eomeni penultima,
correpta, id est festum nouelune feminini
generis est. **D**ecernitis id est iudicatis le/
galia obseruanda, decerno nis decreui de/
cretū. In superstitione id est curiosa obser/
uatione feminini generis est.